DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES DO CENTRO DE
INFORMAÇÕES SOBRE MEDICAMENTOS NA UNIVERSIDADE ABERTA À
MATURIDADE- UAMA de autoria de JOILLY NILCE SANTANA GOMES, DENNYSE
ELLEN DE FREITAS, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29089

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29089